
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ -ТРЕКЛЯНО 

РЕШЕНИЕ 

№ 48-МИ/НР 

от 12.10.2015 г. 

 

 

Относно:  Постъпили заявления от Георги Илиев Хаджийски  - 

представител на ПП ДПС  и от Ани Никифорова Симеонова  - 

представител на ПП “ГЕРБ”  за поправка на технически грешки в 

изписването на  фамилни имена на членове на СИК в секции № 003 Добри 

дол  и №  004 Горни Коритен 

 

На основание чл. 85, във вр. с чл. 87, ал.1 от ИК, Общинската 

избирателна комисия Трекляно 

 

Р Е Ш И:  

  

         ДОПУСКА поправка на технически грешки, допуснати в Решение № 

46- МИ/НР от 28.09.2015 г. на фамилните имена на членове на СИК както 

следва:  

        В СИК № 105000003 – Добри дол -  фамилното име на Христина 

Иванова Харалампиева да се чете  – Христина Иванова Христова  

       В СИК № 105000004 – Горни Коритен - фамилното име на Даниела 

Първанова Стоичкова да се чете  – Даниела Първанова Станчева.  

 

Решението на ОИК може да се обжалва пред ЦИК до 3 дни от 

обявяването му.  

 

 

Председател:        /П/  

                        Диана Джоглева  

 

 Секретар:              /П/ 

                  Красимир Тамакярски 
 


